Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

VEREADOR GEASE FREITAS

INDICAÇÃO N° 34/2023

INDICA ao Prefeito Municipal e a Secretaria Municipal de

Infraestrutura a pavimentação da Rua Maria Brasília dos Santos,

Estrada da Pinda.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária vigente através da Unidade

Orçamentária n° 09.09, Dotação Orçamentária n° 15.451.020-1.013 que dispõem de recursos para a

Pavimentação e Drenagem de Ruas na Sede, Distrito e Povoados.

Considerandoque Administração Pública não pode sofrer descontinuidade nos serviços e obras;

Considerandoquemelhores infraestruturas permitem bem-estar e melhores qualidades de vida

para os moradores.

INDICA ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infraestrutura a pavimentação da Rua

Maria Brasília dos Santos, Estrada da Pinda, Conceição do Coité-Ba.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de Conceição do

Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4o, do Regimento Interno.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 15 de Fevereiro de 2023